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Medine’de topla Kandil’e yolla
SIRRIBERK ARSLAN

ABONE OL      

FETÖ’nün kirli ağını deşifre eden mağdur/tanık Y.M., Hac ve Umre vazifesi yapan Türk
vatandaşlarından toplanan paraların Kandil’e gönderildiği iddiasında bulundu
FETÖ-PKK ilişkisinin 30 yıl öncesine dayandığı ortaya çıktı. Kahramanmaraş Emniyet Müdürlüğü
Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele Şubesi (KOM) ekiplerince Fetullahçı Terör Örgütü/Paralel
Devlet Yapılanmasına (FETÖ/PDY) yönelik sürdürülen operasyonda mağdur/tanık olarak ifade veren
kişinin anlattıkları FETÖ-PKK işbirliğinin uzun yıllar öncesine dayandığını ortaya koydu. PKK'nın
önemli finans kaynaklarından birinin de FETÖ'cülerin, Hac ve Umre vazifesi yapan Türk
vatandaşlarından toplayarak Kandil'e gönderdiği paralar olduğu anlaşıldı.

GÜLEN'LE BULUŞTU
Polis soruşturmasının ardından sevk edildiği adliyede Cumhuriyet savcısına ifade veren tanığın
anlattıkları adeta kan dondurdu. 1982 yılında Kuleli Askeri Lisesi'nde olan iki oğlunun 'Cemaatçi'
oldukları için okuldan atılmalarının ardından kendisinin de görevli olduğu askeriyeden emekliye
ayrıldığını söyleyen tanık Y.M., İzmir Yamanlar'da bir araya geldiği Fetullah Gülen'in 'Çocukların ve
sen bizim yüzümüzden mağdur oldunuz' dediğini anlatarak şunları söyledi: Bana 'Ne istiyorsanSON DAKİKA
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yapalım. İlla sana bir iyilik yapalım' deyince ben de 'Paraya pula ihtiyacımız yok. Bana Arabistan'da
ikamet al, oraya gideyim' dedim. Adının Mihali olduğunu öğrendiğim kişinin yardımıyla Medine'ye
gittim. 4 ay kaldığım süre içinde Mihali ile anlaşamadım. Mihali'nin PKK destekçisi olduğunu ve oraya
gelen Türk vatandaşlarından 'Öğrencilere harcayacağız' diye topladığı paraları PKK'ya yolladığını
öğrendim. Mihali'nin TV haberlerinde PKK'nın şehit ettiği haberlere sevinirken, öldürülen PKK'lılara
ise üzüldüğüne şahit oluyordum. Arabistan'da kaldığı süre içinde birçok kişinin 'Sen bu Mihali ile
nasıl anlaşıyorsun? Sen milliyetçisin, o PKK'lı' dediğini anlatan Y.M. "Ben bir süre sonra Türkiye'ye
döndüm. Arkadaşlarıma söyledim. Ama Fetullah Gülen'e bir şey demedim. Çünkü o dönemde şikayet
için gidebileceğim bir yer yoktu. Çünkü bu şahıs Fetullah Gülen'in çok önemli adamıydı. Ben
Türkiye'ye döndükten sonra Hac ve Umre'ye gidip gelen birçok kişinin de bu şahıstan PKK'cı diyerek
dert yandıklarına şahit oldum" diye konuştu.

'CEHENNEMLİKTİR'
1990 yılında Zaman gazetesinde yönetici düzeyinde görev aldığını ve her ay düzenli olarak Fetullah
Gülen ile görüştüğünü söyleyen Y.M. "Fetullah'la görüşmelerimde PKK'cı Mihali'ye çok önem
verdiğine defalarca şahit oldum. 1995'te Fetullah ve onun çevresindekilerin yanlışlarını görmeye
başladım. Zira gerçekten İslam'la ilgilenmiyor, kimde para varsa ona yaklaşıyorlardı. Cemaat bir
krallıktı ve Fetullah Gülen'in her dediği kanunmuş gibi uygulanıyordu. Muhalefet etmenin ve emri
sorgulamanın yasak olduğunu, Gülen'in 'Cemaatten çıkan cehennemlik' dediğini bizzat ağzından
duyunca ayrıldım" dedi.
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